iy STOLNOTENISKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANIJE

S1 % Rijeka, Aleksandra Mamica 2, Ziro radun: HR3324020061100136574
PGZ OIB: 93453803172; MB: 01267019; E-mail: stolnoteniski.savez.pgz@gmail.com
http://stolnoteniski-savez-pgz.hr

bI1ILTEN

STOLNOTENISKE LIGE PGZ

2025/2026

BROJ: 12

Rijeka, 21. veljace 2026.



STOLNOTENISKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANLIE

1. STOLNOTENISKA LIGA PGZ
Rezultati XII. kola:

KUKULJANOVO - MATULJI2 4:0

Bertone Andrija - Matesi¢ Lovro 3:0(5,6,4)
Turk Zoran - Toto Tomislav 3:0 (10, 8, 4)
Jardas Ivan - Lovri¢ Luka 3:0(3,3,5)
Bertone, Turk - Toto, Matesic¢ 3:0(8,9,9)
MALINSKA DUB. - KOSTRENA 2 4:2

Santi¢ Adrian - Spehar Predrag 3:0(6,3,9)
Miler Cedomir - Arbanas Branko 0:3 (-8,-5,-4)
Basa Nikola - Opresnik Kristijan 3:0(3,6,3)
Basa, Santi¢ Adrian - Opresnik, Spehar 3:0(3,5,5)
Santi¢ Alen - Arbanas Branko 1:3 (-9,-7, 6,-6)
Basa Nikola - Spehar Predrag 3:0(5,9,9)
MATULJI 1 - OPATIJA08-1 4:0
Radakovi¢ Mia - Soldati¢ Fran 3:0(6,4,7)
Cinko Anton - Brumnjak Marko 3:1(4,-8,7,7)
Krsovnik Leonard - Kozul Ivano 3:0(6,7,4)
Krsovnik, Vidovi¢ - Soldati¢, Kozul 3:0(5,6,5)
KOSTRENA 1 - VINODOL 1 4:1

Semion Robert - Butorac Mario 3:1(8,-7,4,4)
Maras Mile - Kuni¢ Luka 1:3 (-8,-5,12,-8)
Baci¢ Zvonimir - Muski¢ Mario 3:0(2,5,8)
Semion, Maras - Kuni¢, Butorac 3:0(5,7,6)
Semion Robert - Kuni¢ Luka 3:0(5,4,9)
Redoslijed nakon XII. kola:

1. MALINSKA DUBASNICA 11 10 1 43:15 21
2. MATULIJI 1 11 9 2 39:12 20
3. KUKULJANOVO 10 9 1 38:13 19
4. KOSTRENA 1 11 7 4 35:27 18
5. VINODOL 1 10 4 6 23:31 14
6. OPATIJA 08 - 1 11 3 8 18:37 14
7. OREHOVICA 10 3 7 20:32 13
8. KOSTRENA 2 11 2 9 19:40 13
9. MATULIJI 2 11 1 10 14:42 12
2. STOLNOTENISKA LIGA PGZ,

Rezultat X. kola:

SVETI JAKOV 1 - SVETI JAKOV 2 4:1

Grzac Gabriel - Grzac Lovorko 3:0(1,5,6)
Kosci¢ Vid - Mari¢ Jozo 1:3 (4,-6,-7,-10)
Ahel David - Blatanci¢ Pejo 3:0(4,4,8)
Ahel, Milosevi¢ - Mari¢, Blatanc¢ic¢ 3:0(5,5,9)
Grzac Gabriel - Maric¢ Jozo 3:0(6,7,6)

Bilten broj 12 stolnoteniske lige PGZ — 2025/26



STOLNOTENISKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ZUPANILJE

Rezultati XII. kola:

OPATIJA 08 -2 -
Rubesa Danijel -
Budak Avelino -
Mari¢ Borislav -
Vulin, Budak -

LOSINJ -
Devc¢i¢ Dubravko -
Skoda Anton -
Broz Goran -
Dev¢ic¢, Broz -
Dev¢i¢ Dubravko -

SVETI JAKOV 2 -
Mari¢ Jozo -
Muzevi¢ Bojan -
Grzac Lovorko -
Grzac, Kevri¢ -
Mari¢ Jozo -

RAB -
Markovski Sasko -
Suni¢ Alen -
Badurina Davor -
Spanjol, Suni¢ -
Markovski Sasko -

SVETI JAKOV 1 -
Salma Dominik -
Kosta Mateo -
Milosevi¢ Matija -
Salma, Ahel -

Redoslijed nakon XII. kola:

1. SVETI JAKOV 1
2.RAB

3. CRIKVENICA
4. VINODOL 2

5. LOSINJ

6. OPATIJA 08 -2
7. SVETI JAKOV 2
8. KOSTABELA
9. RJECINA
10. VINODOL 3

OBAVIJESTI:
Novi igraci:
OPATIJA 08: Budak Emanuel

VINODOL 3
Kyrylych Pavlo
Topolovec Valentino

Frkovi¢ Tomislav
Frkovi¢, Kabalin

KOSTABELA
JakaSa Miro
Bitanga Petar
Rami¢ Darko
Bitanga, Rami¢
Bitanga Petar

VINODOL 2
Bradari¢ Borko
Grahovac Damir
Sostari¢ Nenad
Grahovac, Bradari¢
Grahovac Damir

RJECINA

Nikoli¢ Goran
Sari¢ Sinisa

Ban Marko
Nikoli¢, Ban Marko

Sari¢ SiniSa

CRIKVENICA
Popi¢ David

Hengst Jean Jacques
Skoro Zoran

Popi¢, Hengst

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

S, WwWoaANINTO
Nl NNe VRV

—_ =
N —

4:0
3:0(5,6,11)
3:0(2,7,5)
3:0(6,11,3)
3:0(9,8,9)

4:1

2:3(7,-6,-8, 6,-11)
3:0 (10,6, 5)
3:0(5,2,8)
3:1(9,-9,3,7)
3:1(-13,10, 4, 6)

1:4
2:3(9,-9,-8,9,-3)
0:3 (-4,-5,-11)
3:0(8,4,7)
1:3(5,-9,-3,-9)
2:3(6,-6, 5,-6,-5)

4:1

3:0(5,3,4)
3:0(4,2,2)
2:3(-7,9,-11, 3,-10)
3:0 (5,10, 4)
3:0(7,4,8)

48:11
47:23
37:27
34:27
34:30
36:28
34:34
25:39
13:45
5:48

Voditelj lige

24
23
19
19
19
18
18
15
13
12

Spasoje Matijevié¢

Bilten broj 12 stolnoteniske lige PGZ — 2025/26



