



STOLNOTENISKI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE ŽUPANIJE
Rijeka, Aleksandra Mamića 2, Žiro račun: HR3324020061100136574
OIB: 93453803172; MB: 01267019; E-mail: stolnoteniski.savez.pgz@gmail.com
<http://stolnoteniski-savez-pgz.hr>

B I L T E N

STOLNOTENISKE LIGE PGŽ

2025/2026

BROJ: 12

Rijeka, 21. veljače 2026.

1. STOLNOTENISKA LIGA PGŽ**Rezultati XII. kola:**

KUKULJANOVO	-	MATULJI 2	4 : 0
Bertone Andrija	-	Matešić Lovro	3:0 (5, 6, 4)
Turk Zoran	-	Toto Tomislav	3:0 (10, 8, 4)
Jardas Ivan	-	Lovrić Luka	3:0 (3, 3, 5)
Bertone, Turk	-	Toto, Matešić	3:0 (8, 9, 9)
MALINSKA DUB.	-	KOSTRENA 2	4 : 2
Šantić Adrian	-	Špehar Predrag	3:0 (6, 3, 9)
Miler Čedomir	-	Arbanas Branko	0:3 (-8,-5,-4)
Baša Nikola	-	Oprešnik Kristijan	3:0 (3, 6, 3)
Baša, Šantić Adrian	-	Oprešnik, Špehar	3:0 (3, 5, 5)
Šantić Alen	-	Arbanas Branko	1:3 (-9,-7, 6,-6)
Baša Nikola	-	Špehar Predrag	3:0 (5, 9, 9)
MATULJI 1	-	OPATIJA 08 - 1	4 : 0
Radaković Mia	-	Soldatić Fran	3:0 (6, 4, 7)
Činko Anton	-	Brumnjak Marko	3:1 (4,-8, 7, 7)
Kršovnik Leonard	-	Kožul Ivano	3:0 (6, 7, 4)
Kršovnik, Vidović	-	Soldatić, Kožul	3:0 (5, 6, 5)
KOSTRENA 1	-	VINODOL 1	4 : 1
Semion Robert	-	Butorac Mario	3:1 (8,-7, 4, 4)
Maras Mile	-	Kunić Luka	1:3 (-8,-5,12,-8)
Bačić Zvonimir	-	Muškić Mario	3:0 (2, 5, 8)
Semion, Maras	-	Kunić, Butorac	3:0 (5, 7, 6)
Semion Robert	-	Kunić Luka	3:0 (5, 4, 9)

Redoslijed nakon XII. kola:

1. MALINSKA DUBAŠNICA	11	10	1	43:15	21
2. MATULJI 1	11	9	2	39:12	20
3. KUKULJANOVO	10	9	1	38:13	19
4. KOSTRENA 1	11	7	4	35:27	18
5. VINODOL 1	10	4	6	23:31	14
6. OPATIJA 08 - 1	11	3	8	18:37	14
7. OREHOVICA	10	3	7	20:32	13
8. KOSTRENA 2	11	2	9	19:40	13
9. MATULJI 2	11	1	10	14:42	12

2. STOLNOTENISKA LIGA PGŽ**Rezultat X. kola:**

SVETI JAKOV 1	-	SVETI JAKOV 2	4 : 1
Gržac Gabriel	-	Gržac Lovorko	3:0 (1, 5, 6)
Košić Vid	-	Marić Jozo	1:3 (4,-6,-7,-10)
Ahel David	-	Blatančić Pejo	3:0 (4, 4, 8)
Ahel, Milošević	-	Marić, Blatančić	3:0 (5, 5, 9)
Gržac Gabriel	-	Marić Jozo	3:0 (6, 7, 6)

Rezultati XII. kola:

OPATIJA 08 - 2	- VINODOL 3	4 : 0
Rubeša Danijel	- Kyrlych Pavlo	3:0 (5, 6,11)
Budak Avelino	- Topolovec Valentino	3:0 (2, 7, 5)
Marić Borislav	- Frković Tomislav	3:0 (6,11, 3)
Vulin, Budak	- Frković, Kabalin	3:0 (9, 8, 9)
LOŠINJ	- KOSTABELA	4 : 1
Devčić Dubravko	- Jakaša Miro	2:3 (7,-6,-8, 6,-11)
Škoda Anton	- Bitanga Petar	3:0 (10, 6, 5)
Broz Goran	- Ramić Darko	3:0 (5, 2, 8)
Devčić, Broz	- Bitanga, Ramić	3:1 (9,-9, 3, 7)
Devčić Dubravko	- Bitanga Petar	3:1 (-13,10, 4, 6)
SVETI JAKOV 2	- VINODOL 2	1 : 4
Marić Jozo	- Bradarić Borko	2:3 (9,-9,-8, 9,-3)
Mužević Bojan	- Grahovac Damir	0:3 (-4,-5,-11)
Gržac Lovorko	- Šostarić Nenad	3:0 (8, 4, 7)
Gržac, Kevrić	- Grahovac, Bradarić	1:3 (5,-9,-3,-9)
Marić Jozo	- Grahovac Damir	2:3 (6,-6, 5,-6,-5)
RAB	- RJEČINA	4 : 1
Markovski Saško	- Nikolić Goran	3:0 (5, 3, 4)
Šunić Alen	- Šarić Siniša	3:0 (4, 2, 2)
Badurina Davor	- Ban Marko	2:3 (-7, 9,-11, 3,-10)
Španjol, Šunić	- Nikolić, Ban Marko	3:0 (5,10, 4)
Markovski Saško	- Šarić Siniša	3:0 (7, 4, 8)
SVETI JAKOV 1	- CRIKVENICA	4 : 0
Salma Dominik	- Popić David	3:0 (9, 4, 5)
Košta Mateo	- Hengst Jean Jacques	3:0 (6, 8, 9)
Milošević Matija	- Škoro Zoran	3:1 (-7, 9, 6, 7)
Salma, Ahel	- Popić, Hengst	3:1 (1,11,-11, 5)

Redoslijed nakon XII. kola:

1. SVETI JAKOV 1	12	12	0	48:11	24
2. RAB	12	11	1	47:23	23
3. CRIKVENICA	12	7	5	37:27	19
4. VINODOL 2	12	7	5	34:27	19
5. LOŠINJ	12	7	5	34:30	19
6. OPATIJA 08 - 2	12	6	6	36:28	18
7. SVETI JAKOV 2	12	6	6	34:34	18
8. KOSTABELA	12	3	9	25:39	15
9. RJEČINA	12	1	11	13:45	13
10. VINODOL 3	12	0	12	5:48	12

OBAVIJESTI:

Novi igrači:

OPATIJA 08: Budak Emanuel

Voditelj lige
Spasoje Matijević